
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

26 августа 2019 года  № 167/6-4 

 
г.Белорецк 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковой 

избирательной комиссии для голосования на дополнительных выборах 

депутата Совета сельского поселения Туканский сельсовет 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному  

округу  № 3, назначенных на 08 сентября 2019 года 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/210-5 возложены полномочия 

избирательной комиссии сельского поселения Туканский сельсовет 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, 

решила: 

1. Определить количество избирательных бюллетеней по 

дополнительным выборам депутата сельского поселения Туканский 

сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 3, передаваемых участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1347, согласно приложению. 

2. Для проведения досрочного голосования из указанного в 

приложении количества бюллетеней передать участковой избирательной 

комиссии 10 (Десять) бюллетеней. 



2 
 

3. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту для 

проведения досрочного голосования 28 августа 2019 года, для проведения 

голосования 08 сентября 2019 года – 06 сентября 2019 года. 

4. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней 

от территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан: 

 председателя территориальной избирательной комиссии -       

Э.Ф. Копытову;  

 секретаря территориальной избирательной комиссии – 

И.В.Андрееву; 

 членов территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса - М.Д.Вавилову, О.В.Колесникову, 

Е.Г.Тарасова. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

                                 

                Э.Ф.Копытова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

                                

И.В.Андреева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от 26 августа 2019 года № 167/6-4 

Количество избирательных бюллетеней, передаваемых участковой избирательной 

комиссии для проведения досрочного голосования на дополнительных выборах 

депутата Совета сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 3, назначенных на 08 сентября 2019 года  

№ 

округа 

№№ УИК, 

входящих в 

округ 

Количество бюллетеней по округам и УИКам 

Всего в том числе 

на русском 

языке 

в том числе 

на 

башкирском 

языке 

в том числе 

на татарском 

языке 

3 1347 95 70 25 - 

Из них для проведения 

досрочного голосования 10 5 5 
- 

Всего 95 70 25 - 

 

 


